Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов Панковского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2023 № 163
р.п. Панковка

О внесении изменений в Положение об оплате
труда и выплатах лицам, замещающим муниципальные
должности в органах местного самоуправления
Панковского городского поселения, утвержденного
Решением Совета депутатов Панковского городского поселения
от 29.05.2018 № 175

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Панковского городского поселения, Совет депутатов Панковского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Приложение № 1 к Положению об оплате труда и выплатах лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Панковского городского поселения, утвержденного Решением Совета депутатов Панковского городского поселения от 29.05.2018 № 175 изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.
3. Опубликовать решение в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: панковка-адм.рф.

Главы Панковского городского поселения                                               А.С. Петров

Председатель Совета депутатов
Панковского городского поселения                                                         Г.И. Шенягина

Приложение № 1
                                                                                                к Положению об оплате труда и выплатах лицам, замещающим
муниципальные должности в
органах местного самоуправления
Панковского городского поселения

РАЗМЕРЫ
оплаты труда лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Панковского городского поселения

	Наименование должности
	Должностной оклад в месяц, руб.
	Денежное содержание в месяц, руб.
	Единовременная выплата и материальная помощь, руб.

	Глава Панковского городского поселения
	9766,00
	91315,00
	38966,00

_______________________________________________________________________